OKAYAMA  BASKETBALL  ASSOCIATION
             199-3 NAKASHIMA, KURASIKI, OKAYAMA 710-0803 JAPAN    TEL: 080-4164-3444
                    E-mail:okayama-basketball@okayama-taikyo.or.jp WEB: http://okayama.japanbasketball.jp/

一般社団法人 岡山県バスケットボール協会      〒710-0803 岡山県倉敷市中島 199-3

        E-mail:okayama-basketball@okayama-taikyo.or.jp    WEB: http://okayama.japanbasketball.jp/

2020 年 5 月 15 日

社員・理事・監事 各位

一般社団法人岡山県バスケットボール協会

会 長  奥 山 貴 之
[ 公 印 省 略 ]

２０２０年度 定時社員総会の開催について

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、下記の日程にて「２０２０年度 定時社員総会」を開催いたします。ご多用中誠

に恐縮ではございますが、なにとぞご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日 時   2020 年 6 月 13 日(土)  15:00～17:00

２．会 場   Web 会議（Zoom ミーティング）
        ＊資料は後日メールにて配布します。

３．目的事項  [報告事項]（予定）
        （１）2019 年度事業報告について
        （２）その他

[決議事項]（予定）
        （１）2019 年度決算報告について
        （２）2020 年度～2021 年度役員改選について

（３）その他

４．出 欠   5 月 30 日（土）までにご返信ください。Mail：satoshi_minari@yahoo.co.jp

       社員の方が欠席の場合は、代理人が参加するか、委任状（氏名を記入。
押印。委任先は空欄）を郵送、または押印したものをスキャンし PDF ファ

イルでメール提出してください。

５．接続テスト 5 月 24 日（土）13：00～13：30
        Web 会議に向けて、Zoom の接続テストを行います。
        メールアドレスの変更等があれば、5 月 23 日（金）までに

三成までご連絡ください。